
Na temelju članka 22. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj 
172/03 i 77/11) i članka 5. Pravilnika o pravu na pristup informacijama Dječjeg doma „Tić“ Rijeka 
ravnateljica Dječjeg doma „Tić“ Rijeka, dana 7. svibnja 2012.godine donosi 
 
 

ODLUKU 
 

o odreñivanju službenika za informiranje 
 
 

Članak 1. 
 
Odreñuje se Irena Paškvan Marić, administrativni referent u Dječjem domu „Tić“ Rijeka, kao 
službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama (u daljnjem 
tekstu: »službenik za informiranje«) u Dječjem domu „Tić“ Rijeka. 
 

 
Članak 2. 

 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i stavlja van snage odluku Broj: 65/2007, 2170/01-
2012-14 od 26. ožujka 2012.g. 
 
 
Broj: 65/2007 
         2170/01-2012-16 
Rijeka, 7. svibnja 2012.g. 
 
 
 
 
 

                              Ravnateljica 
 
             mr.Tamara Žakula Desnica v.r. 

 
 
 
 
 


